
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 5.12.2022 al 11.12.2022 i seguenti pagamenti: 

ABIOGEN PHARMA SPA 1.314,72 € Saldo fattura n. 1862 

ALFA BIT OMEGA SRL 1.370,99 € Saldo fatture 219-217-151-259-280 

ALFASIGMA SPA 1.711,48 € Saldo fattura 27033 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto personale somministrato a ottobre 

2022 

ASSOFARM SERVIZI SRL 1.000,00 € Acconto su fatture anni precedenti 

AUSINO SPA 38,00 € Saldo fatture 3792705-3792810 

COMUNE DI ANGRI 2.000,00 € Spese legali per sentenza Corte d’Appello n. 

1/2021 

CONSAC 46,85 € Saldo fattura 229559 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.000,00 € Acconto su fattura 21680 

EDENRED ITALIA SRL  371,64 € Saldo fattura n. 56329 

ELETTRONICA INDUSTRIALE DI 

RENZO CECCHERINI 

2.150,40 €  Saldo fattura n. 197 

ESI SRL 1.306,20 €  Saldo fatture 149+34-14935 

FARMAOFFICE SRLS 1.000,00 € Acconto su fattura n. 56 

GMM FARMA 928,88 € Saldo fattura n. 2022 

GORI SPA  122,05 € Saldo fatture 642-13063-875-2028 detratte 

note credito 

GORI SPA  395,65 € Saldo fatture 19145-19438-19793-20695-

20994 

HERA COMM. SPA 39,16 € Saldo fattura 763206 

LAB. RICERCHE BIOCHIMICHE SRL 1.032,95 € Acconto come da piano di rientro 

MAGALDI LIFE 1.000,00 € Acconto su fatturato marzo 2022 

MAST INDUSTRIA ITALIANA 1.000,00 € Acconto su fattura n. 31 

MONTEFARMACO OTC SPA 818,16 € Saldo fatture n. 142-145 

POLIFARMA BENESSERE SRL 319,454 € Saldo fattura n. 25 

SISTEMI SALERNO SPA 79,02 € Saldo fatture 912-966-937 

SOFARMA.MORRA 10.000,00 € Acconto su fatturato novembre 2022 

VIGILIANZA CITTA’ SICURA 3.357,24 € Saldo fattura n. 149 

COFARMIT 50.000,00 € VIII rata atto di transazione CFI/Cofarmit del 

6.4.2022 

F 24 62.321,57 € I rata avviso di accertamento Agenzia delle 

Entrate 

FINANZIARIE 3.060,23 € Trattenute e cessioni dipendenti 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


